
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 6/2013 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA  27 czerwca  2013 ROKU 

 

 

WNIOSEK: 

 Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia i zatwierdza wyniki analizy ekonomiczno-

finansowej   za  I kw. 2013 roku. 

Wniosek w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie tj. 15-ma głosami ”za”. 

 

UCHWAŁA NR   207/2013 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 27 czerwca 2013r. 

 

w sprawie:    

przyznania pożyczki ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

dla Osiedla Śródmieście. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., 

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla Osiedla Śródmieście pożyczkę ze Spółdzielczego Funduszu Remontowego  

z przeznaczeniem na remont pokrycia dachowego budynków przy ul.Starowałowej 2, 

Smolnej 1-3, Placu Solnym 1,3-5 (Nieruchomość nr 06) do wysokości poniesionych 

kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 500.000,00 zł (słownie: pięćset 

tysięcy złotych 00/100). 

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w 2013 roku, w miesiącu poniesienia kosztów. 

3. Spłatę pożyczki ustala się na okres 10 lat poczynając od dnia 01.01.2015r.  

4. Przedmiotowa pożyczka obciąża koszty nieruchomości, w której zostaną przeprowadzone 

prace remontowe. 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 15 – ma głosami „za”. 

 


